12/01/2017   Стр. 1 / 6
Оптоволоконный кабель - PSM-LWL-HCSO-200/230 - 2799445
Обратите внимание на то, что приведенные здесь данные взяты из online-каталога. Полная информация и данные содержатся в
документации пользователя. Действуют Общие условия использования для информации, загруженной из интернета.
(http://phoenixcontact.ru/download)
Кабель PCF, дуплекс 200/230 мкм, длина по заказу, без разъемов, для наружного монтажа
Характеристики товаров

Параметры проводников
Тип кабеля PCF
Условное обозначение кабеля AT-VQHB2Y 2K200/230 10A17+8B20
Длина кабеля На выбор (1,0 ... 1000,0 м)
Наружный диаметр кабеля 10,5 мм
Цвета жил красный/зеленый
Внешняя оболочка, цвет черный
Внешняя оболочка, материал PE
Элемент для снятия растягивающего усилия, внешняя оболочка неметал., арамидное волокно
Масса кабеля 97 кг/км
Радиус изгиба отдельного элемента 30 мм (кратковременный)
50 мм (постоянно)
Радиус изгиба общего кабеля 150 мм (кратковременный)
200 мм (постоянно)
Прочность на разрыв, кратковремен./длительн. 1500 N / 200 N
Поперечная нагрузка, кратковременная 500 Н/см
Поперечная нагрузка, длительная 300 Н/см
Ударная прочность 1,5 Nm / 3 x
Тип прокладки Для наружной прокладки
Без галогенов согласно МЭК 60754-2
Волокно HCS, 200/230 мкм
Ослабление
660 nm 10 дБ/км
850 nm 8 дБ/км
Стандарты и предписания
Ударная прочность 1,5 Nm / 3 x
Без галогенов согласно МЭК 60754-2
Environmental Product Compliance
China RoHS Период времени для применения по назначению: не ограничен =
EFUP-e
Не содержит опасных веществ, выходящих за пределы пороговых
значений
Классификация
eCl@ss
eCl@ss 4.0 27061001
eCl@ss 4.1 27061001
12/01/2017   Стр. 3 / 6
Оптоволоконный кабель - PSM-LWL-HCSO-200/230 - 2799445
Классификация
eCl@ss
eCl@ss 5.0 27061803
eCl@ss 5.1 27061803
eCl@ss 6.0 27061803
eCl@ss 7.0 27061803
eCl@ss 8.0 27061803
eCl@ss 9.0 27061803
ETIM
ETIM 2.0 EC000752
ETIM 3.0 EC000752
ETIM 4.0 EC000752
ETIM 5.0 EC000034
ETIM 6.0 EC000034
UNSPSC
UNSPSC 6.01 26121607
UNSPSC 7.0901 26121607
UNSPSC 11 26121607
UNSPSC 12.01 26121607
UNSPSC 13.2 26121607
Сертификаты
Сертификаты
Сертификаты
EAC
Сертификация для взрывоопасных зон
Подробности сертификации
EAC      EAC-Zulassung
Принадлежности
Принадлежности